

Nr. Bredgade 4-6 ApS
Bassumgårdvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 34 07 96 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024

Allan Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nr. Bredgade 4-6 ApS Bassumgårdvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 07 96 92
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme med henblik på erhvervsmæssig udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes værdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. Ved værdifastsættelsen er der taget hensyn til den aktuelle situation på ejendomsmarkedet, hvor ejendommene er beliggende, herunder aktuelle indtægter og udgifter samt afkastkrav på de enkelte ejendomme. Målingen af selskabets ejendomsportefølje er behæftet med en naturlig usikkerhed. Det betyder, at såfremt f.eks. de anvendte afkastkrav ændres i op- eller nedadgående retning, kan dette påvirke målingen væsentligt jf. note 5, og dermed resultatet og egenkapitalen.

Til brug for værdiansættelse er anvendt en afkastbaseret model med et afkastkrav på mellem 6,5 % og 7,5 %. Ved fastlæggelse af ejendommenes indtægtsforhold er der taget højde for bestående lejekontrakter, herunder den aktuelle leje og andre relevante forhold. Alle driftsomkostninger, der påhviler ejendommene, er fratrukket.

Det er ledelsens opfattelse, at målingen af ejendommene pr. 31. december 2023 afspejler markedsværdien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 867.146 kr. mod 759.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.148 kr. mod 214.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	867.146	759.641
Værdiregulering af investeringsejendomme	-140.179	0
2 Personaleomkostninger	-350.543	-296.245
Driftsresultat	376.424	463.396
3 Øvrige finansielle omkostninger	-428.141	-187.756
Resultat før skat	-51.717	275.640
4 Skat af årets resultat	10.569	-60.655
Årets resultat	-41.148	214.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	214.985
Disponeret fra overført resultat	-41.148	0
Disponeret i alt	-41.148	214.985

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>13.000.000</u>	<u>13.007.595</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>13.007.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.000.000</u>	<u>13.007.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	14.977	12.154
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.708</u>	<u>17.961</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.685</u>	<u>30.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.685</u>	<u>30.115</u>
	Aktiver i alt	<u>13.034.685</u>	<u>13.037.710</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	2.899.929	2.941.077
Egenkapital i alt	2.989.929	3.031.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	226.479	257.222
Hensatte forpligtelser i alt	226.479	257.222
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.747.589	1.839.799
7 Gæld til pengeinstitutter	5.466.227	5.418.280
Deposita og forudbetalt husleje	297.264	324.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.511.080	7.583.038
Kortfristet del af langfristet gæld	271.373	324.449
Gæld til pengeinstitutter	583.095	408.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.832	31.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.351.431	1.223.135
Selskabsskat	20.174	60.764
Anden gæld	48.374	91.561
Periodeafgrænsningsposter	24.918	26.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.307.197	2.166.373
Gældsforpligtelser i alt	9.818.277	9.749.411
Passiver i alt	13.034.685	13.037.710
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.179.399	1.259.399
Kapitaludvidelse ved fusion	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.985	214.985
Overkurs ved fusion	0	1.546.693	1.546.693
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	2.941.077	3.031.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.148	-41.148
	90.000	2.899.929	2.989.929

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Til brug for værdiansættelse er anvendt en afkastbaseret model med et afkastkrav på mellem 6,5 % og 7,5 %. Såfremt de gjorte forudsætninger ændres, kan dette påvirke værdien væsentligt. Vi henviser til ledelsesberetningen og note 5 for yderligere oplysninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	339.533	292.419
Pensioner	6.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.010	3.826
	350.543	296.245
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.532	35.090
Andre finansielle omkostninger	390.609	152.666
	428.141	187.756
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.174	60.764
Årets regulering af udskudt skat	-30.743	-109
	-10.569	60.655

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	11.871.484	8.834.779
Tilgang vedrørende fusion	0	3.036.705
Tilgang i årets løb	<u>132.584</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.004.068</u>	<u>11.871.484</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.136.111	672.816
Regulering til dagsværdi vedrørende fusion	0	463.295
Årets regulering til dagsværdi	<u>-140.179</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>995.932</u>	<u>1.136.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>13.000.000</u>	<u>13.007.595</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 5 boligejendomme på i alt 1.264 m² + carporte beliggende i Kibæk og Sinding.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig (%)	6,5-7,5	6-7
Tomgangsprocent, bolig (%)	5	5
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	10.285	10.291
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig lejeindtægt på (kr/m ²)	900	875

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 13.000 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 900 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.000 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.926.213	2.007.449
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-178.624</u>	<u>-167.650</u>
	<u>1.747.589</u>	<u>1.839.799</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.080.360</u>	<u>1.174.286</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.558.976	5.575.079
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.749</u>	<u>-156.799</u>
	<u>5.466.227</u>	<u>5.418.280</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.082.388</u>	<u>4.765.598</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		13.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-140.179</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.456 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.926 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.500 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Bach Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Bach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Bach

Direktør

ID: c6c37b36-85cd-42fe-9828-e55d8872506f

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 13:53:41

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 14:51:14

Underskrevet med MitID



Allan Bach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Bach

Dirigent

ID: c6c37b36-85cd-42fe-9828-e55d8872506f

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 15:11:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4e7131tqZYr251739957

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.